2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от  04.08.2021 г.                                                                                                 № 79-р

станица Вышестеблиевская
О снятия с баланса муниципального унитарного предприятия
«ЖКХ-Комфорт»  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района основных средств
Рассмотрев письмо директора муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-Комфорт»  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района В.В.Нечай от 5 июля 2021 года № 40, а также в связи  со  100%  износом  и  не  эффективностью ремонтно- восстановительных  работ, на основании экспертных заключения Союза «Темрюкская торгово-промышленная палата» от 8 июня 2021 года № 186-122-21-З и протокола заседания комиссии по списанию основных средств и материальных ценностей  администрации Вышестеблиевского сельского поселения от 2 августа  2021 года,
1.Муниципальному унитарному предприятию «ЖКХ-Комфорт» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района списать с баланса   основные средства, находящиеся в хозяйственном ведении:
	№ п\п
	Наименование  объекта
	инвентарный номер
	дата ввода в эксплуатацию
	балансовая стоимость,
руб.
	остаточная стоимость, руб.

	1
	Контейнер для сбора ТБО

 27 штук
	000000098
	10.08.2015
	98982.0
	0

	2
	Контейнер для сбора ТБО

6 штук
	000000071
	13.01. 2014
	18000.0
	0

	3
	Косилка крн-21.6
	000000063
	22.08.2008
	122000
	0

	4
	Урна металлическая 10 штук
	000000072
	07.10.2009
	10000
	0

	5
	Бочка РЖТ-4
	000000062
	01.03.2003
	190800
	0

2.Муниципальному казенному учреждению Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» (Печеная) исключить из Реестра муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения вышеуказанные основные средства.
3.Контроль за выполнением распоряжения «О снятия с баланса муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-Комфорт» администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района основных средств» возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района И.С. Печеную.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                           П.К.Хаджиди